
sezóna
2025/2026

DIVADELNÍ 
PŘEDPLATNÉ

Divadelní
předplatné

A

www.meks-st.cz  ∙  info.strakonice.eu

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel.: 380 422 730
Email: meks@meks-st.cz 

MěKS Strakonice 

MANŽELSKÉ TURBULENCE 
AGENTURA HARLEKÝN
Autor: Francis Veber

NEJSEM CVOK 
DIVADLO KALICH 
Autor: Laetitia Colombani 

OBRAZ
DIVADLO NA FIDLOVAČCE
Autor: YASMINA REZA

POŘÁD JSEM TO JÁ 
VENUŠE VE ŠVEHLOVCE 
Autor:  Lisa Genova

Hrají: 
Norbert - Václav Vydra
Sophie - Michaela Badinková
Erik - Josef Carda / Antonín Procházka
Christine - Štěpánka Křesťanová

Největší turbulence nezažijete v letadle, ale doma v ložnici. 
Zvlášť, když žijete s policajtem. 

Francis Veber, autor kultovního Blbce k večeři, nám i ve své nejnovější 
komedii ukazuje, že závratnou smršť života nám pomůže přežít jedině 
humor. Norberta, policistu hrubého zrna, griluje Generální inspekce 
za nepřiměřené zákroky. Norbertova sestra Christina  má trable se 
svým manželem Erikem. Slavného novináře vyhodili před třemi měsíci 
z rádia a od té doby i přes péči psychiatrů nepromluvil. Začne ho léčit 
Norbert a aby toho nebylo málo, jeho žena Sophie se přidá k sektě.  
A nastane ta správná turbulence. Nelze se pak divit, že naše čtveřice 
nezvládne udržet rytmus hodně rychlé hudby.
   

Hrají: 
Ivan - Michal Dlouhý
Marek - David Novotný
Boris - Kamil Halbich

Populární francouzská komedie o křehkosti přátelství mužů 
středního věku. Boris, Marek a Ivan. Tři dlouholetí přátelé.  
Jednoho dne si však Boris koupí drahý obraz. Bílý obraz s bílými 
proužky na bílém pozadí, který Markovi s Ivanem vůbec nepřijde 
tak fascinující jako Borisovi. Jak tahle drobnost zasáhne do jejich 
dlouholetého a doposud pevného přátelství? Je opravdu tak pevné, 
nebo jej dokáže jediná hádka o obraz zničit..? 

Hrají: 
Radek Holub
Alena Mihulová
Petr Buchta
Barbora Mošnová

Komedie, inspirovaná skutečnou událostí, s Radkem Holubem  
a  Alenou Mihulovou v hlavních rolích. Bývalý účetní Bernard vede klidný, 
předvídatelný život sám ve svém bytě, kde nic není ponecháno náhodě  
a vše v něm má své pevné místo. A tak mu to vyhovuje. Potrpí 
si na pravidla a čísla, má spočítané vše od sušenek po role 
toaletního papíru. Bernardovu nevzrušivou každodennost zpestřují 
jen občasné návštěvy syna a pravidelná sezení u terapeutky. 
Ale pak přijde osudný den, který Bernardovu poklidnou domácnost 
obrátí vzhůru nohama. A jeho život už nikdy nebude stejný. 
Tato nabitá komedie dokáže pořádně překvapit a současně dojmout.  
K tomu potvrzuje známou pravdu, že ty nejlepší příběhy píše život sám…!

Hrají: 

Jitka Schneiderová
Zuzana Bydžovská
Daniel Krejčík / alt. Jiří Svoboda
Martina Jindrová / alt. Yvona Stolařová
Dana Černá
Petr Kolman

Divadelní verze oscarového filmu a knižního bestselleru poprvé na 
pražském jevišti.

“Jaký to je? Mít Alzheimera?”
Alice Howlandová zapomíná věci. Kde má být. Kdy tam má být. 

Kdo všechno tam má být. Alice to má jinak. Alice má Alzheimera. 
Z domácího prostředí se pro ni postupem času stává neznámá 
krajina, nejbližší členové rodiny ztrácí obličeje a jména, na čas se 
už nedá spolehnout. Cesty mezi neurony jsou přerušené, impulzy 
mezi nimi se přenáší jen obtížně, tyto buňky – ve kterých jsou 
zakódované vzpomínky a osobnost – odumírají ve velkém. Ztrácí 
se orientace v prostoru, schopnost vybavit si tvář milované osoby  
a nakonec člověk zapomene, jak se polyká.



 

Čl
en

sk
á p

řih
lá

šk
a /

 Div
ad

eln
í p

ře
dp

lat
né

 A
, s

ez
ón

a 2
02

5 –
 20

26
ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO

3 300 Kč
2 700 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP

2 350 Kč děti a studenti
(ceny jsou uvedené za osm divadelních představení)

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dl

išt
ě.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Hrají: 
Arnaud - Martin Pechlát
Thomas, Cédric, Jules - David Gránský
Marion - Markéta Děrgelová
Catherine - Zuzana Slavíková / Vlasta Žehrová

Když se na jednom místě objeví dva lidé, kteří jsou si k nerozeznání 
podobní, přinese to nemalé komplikace. A co teprve, když jsou tři!? 
V komedii Geniální nápad hraje David Gránský hned tři postavy, 
které jsou si k nerozeznání podobné a na scéně se objevují zároveň. 
Jak je to možné? Divadelní magie v Palacu vám zamotá hlavu. Ale 
taky vás rozesměje tak, jak je to tady už zvykem. A příběh? Ten není 
nijak komplikovaný. Ačkoli... Na počátku totiž byla prohlídka bytu,  
do kterého se chtějí přestěhovat Arnaud a jeho přítelkyně Marion. 
Pak se to ovšem trochu zvrtne. A nejenom proto, že se falešný realitní 
makléř potká tváří v tvář s tím skutečným. Pokud se ptáte, jestli to bude 
stát za to, tak vězte, že tato francouzská komedie už získala prestižní 
Prix Molière 2023.       

VYPLŇUJTE ČITELNĚ, TISKACÍM PÍSMEM! 
Podpisem této přihlášky berete na vědomí, že dochází ke zpracování osobních údajů v souladu se zásadami  
zveřejněnými na www.meks-st.cz/gdpr. 

VZHŮRU KE HVĚZDÁM  
DIVADLO UNGELT 
Autor: Marie Jones

Hrají: Iva Pazderková, Petra Nesvačilová

  Měl to být obyčejný den v životě obyčejných pečovatelek.
Všechno se ale zvrtlo. Bláznivá komedie o touze po lepších časech.

NA ZLATÉM JEZEŘE 
AGENTURA HARLEKÝN 
Autor: Ernest Thompson

Romantická komedie upřímně dojímá i baví. 

Hrají: 
Norman Thayer -  Ladislav Frej / Jan Vlasák
Ethel Thayerová - Simona Stašová
Chelsea - Marika Procházková
Bill Ray - Vasil Fridrich/ Jan Teplý ml.
Charlie - Jaromír Nosek / Karel Zima/ Radim Kalvoda 
Billy Ray - Jakub Jan Černý / Filip Antonio / 
Michal Pazderka /Kryštof Zapletal/ Jan Dlouhý / Jiří Dlouhý

V kouzelném prostředí na březích Zlatého jezera tráví léto starší 
manželé. Věčně brblající, nepraktický a naschvál i doopravdy 
zapomínající profesor v penzi Normen a jeho chápající žena 
Ethel, starající se o muže i domácnost s neutuchajícím půvabem  
a noblesou. Příjezd dcery Chelseay s partnerem a jeho tvrdohlavým 
synkem Billym pomůže Normenovi vystoupit náhle z letargie  
a všechny zaskočí svým příkladem: Vždycky je čas za život, i ten 
nejobyčejnější, začít se znovu prát.       

Hrají: 

Judith Blissová - Olga „Háta“ Želenská / Ivana Andrlová
David Bliss - Lukáš Vaculík / Pavel Nečas
Sorel Blissová - Hana Kusnjerová / Betka Stanková
Simon Bliss - Petr Buchta / Václav Jiráček
Myra Arundelová - Adéla Gondíková / Regina Řandová
Richard Greatham - Roman Štolpa / Viktor Limr
Jackie Corytonová - Kristýna Kociánová / Vítězslava Karolová
Sandy Tyrell - Juraj Bernáth / Filip Tomsa / Jaroslav Slánský
Clara - Pavla Vojáčková / Lucie Svobodová

Cowardova hořká komedie z roku 1925 se odehrává během 
jednoho červnového víkendu v letním domě manželů Blissových.
Judith Blissová, bývalá herečka a její manžel, spisovatel David, 
tu tráví léto se svými dvěma dospívajícími dětmi. Nezávisle na sobě 
si každý z nich pozve na víkend hosta, na kterého se až dětinsky těší, 
bohužel jen do chvíle, než zjistí, že jejich host nebude v domě tím 
jediným. Od toho okamžiku hádky mezi sebestřednými členy rodiny 
převáží nad pohostinností a obyčejnou slušností. 

GENIÁLNÍ NÁPAD 
DIVADLO PALACE 
Autor: Sébastien Castro

AŽ NAPRŠÍ A USCHNE 
DIVADLO HÁTA 
Autor: Noël Coward

Držitelé předplatného v sezoně 2024–2025 mají přednostní právo na zakoupení  
stávajícího místa za předpokladu, že jej zakoupí od 23. 06. 2025 do 04. 07. 2025.

Od 07. 07. do 27. 07. 2025 nabízíme předplatné k volnému prodeji.

Pozvánky na jednotlivá představení již nezasíláme.

Program najdete vždy minimálně s dvouměsíčním předstihem:
– na výlepových plochách ve městě (více než 40 míst)

– na webových stránkách Městského kulturního střediska: www.meks-st.cz 
- ve Zpravodaji města, v ČP servisu, naší brožuře či letáčku

S čímkoli vám rádi poradíme v Městském infocentru na Zámku 1, 
kde probíhá také fyzický prodej předplatného.


